Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                №

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Краснопламенского

 сельского поселения от 22.07.2008 № 11 «Об

установлении земельного налога»

    Рассмотрев представление Главы муниципального образования Краснопламенское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 31.07.2023 № 389-ФЗ)  , Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Краснопламенское сельское поселение от 22.07.2008 № 11 «Об установлении земельного налога» (в редакции решения Совета народных депутатов от 26.04.2010 № 9, от 18.11.2010 № 22,от 24.08.2011 № 15, от 29.03.2013 № 5; от 19.12.2013 № 30; от 24.11.2014 № 33; от 24.11.2014 № 35; от 18.02.2015 № 3; от 14.12.2015 № 21; от 22.07.2016 № 18; от 16.07.2018 №11; от 04.10.2018 №19, от 23.12.2019 № 21) следующие изменения:

в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».

     2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения, но не ранее 1-го числа очередного налогового  периода по земельному налогу.
Глава муниципального образования                                                       В.И.Сидорюк